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 Clasificación  : XXVI Trofeu Santa Tecla                                            
 
 Lugar de celebración : TARRAGONA            
 Fecha                : 21/09/14 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Crite riums / Escalada        
 Distancia            :  49     Kms - Promed     :  38.74  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:15:54           
   2      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE.  SOCIETAT CICLI  01:16:00        6 seg. 
   3      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:16:00        6 seg. 
   4      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTE VE               01:16:29       35 seg. 
   5      63 IBARRA,David         ELITE  TEAM CYCLI NG, CLUB ESPORT  01:16:40       46 seg. 
   6      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MO NTON             01:16:40       46 seg. 
   7      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTE VE               01:16:40       46 seg. 
   8     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:16:44       50 seg. 
   9       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BIC YCLES            01:16:44       50 seg. 
  10     376 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:16:53       59 seg. 
  11      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BIC YCLES            01:16:53       59 seg. 
  12       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BIC YCLES            01:16:55     1:01 min. 
  13      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:17:03    1 Vts  
  14     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:17:28    1 Vts  
  15     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT        01:17:30    1 Vts  
  16      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTE VE               01:17:36    1 Vts  
  17      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTE VE               01:18:01    1 Vts  
  18     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL.  CLUB CICLISTA   01:18:39    2 Vts  
  19     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS  AUBANELL        01:20:33    3 Vts  
  20     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:22:04    5 Vts  
  21     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:22:12    5 Vts  
  22     300 SERRA,Victor         SUB23  PROVENÇALE NC, CLUB CICLIS  01:31:30   11 Vts  
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Sub23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTE VE               01:16:29          seg. 
   2      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTE VE               01:16:40       11 seg. 
   3     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO P ERFORMANCE COMP  01:16:44       15 seg. 
   4       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BIC YCLES            01:16:44       15 seg. 
   5      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BIC YCLES            01:16:53       24 seg. 
   6      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTE VE               01:18:01    1 Vts  
   7     300 SERRA,Victor         SUB23  PROVENÇALE NC, CLUB CICLIS  01:31:30   11 Vts  
 
 Clasificación de : Elites 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:15:54           
   2      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE.  SOCIETAT CICLI  01:16:00        6 seg. 
   3      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:16:00        6 seg. 
   4      63 IBARRA,David         ELITE  TEAM CYCLI NG, CLUB ESPORT  01:16:40       46 seg. 
   5      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MO NTON             01:16:40       46 seg. 
   6       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BIC YCLES            01:16:55     1:01 min. 
   7      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:17:03    1 Vts  
   8     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT        01:17:30    1 Vts  
   9      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTE VE               01:17:36    1 Vts  
  10     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL.  CLUB CICLISTA   01:18:39    2 Vts  
 
 Clasificación de : Senior 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:17:28           
   2     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS  AUBANELL        01:20:33    3 Vts  
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 Clasificación de : M30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     376 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:16:53          seg. 
   2     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:22:04    5 Vts  
   3     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:22:12    5 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  CKT-UAM MONTON                 03:48:34         
    2  COLUER BICYCLES                03:50:32  a    1:58  
    3  BICIS ESTEVE                   03:50:45  a    2:11  
 


